UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-

Bình Chánh, ngày       tháng 5 năm 2017

BÁO CÁO
Tình hình phụ đạo học sinh yếu, bồi dưỡng học sinh giỏi,
bồi dưỡng học sinh năng khiếu năm học 2016 – 2017

1. Tình hình phụ đạo học sinh yếu
1.1 Số lớp, số học sinh, số giáo viên
1.2 Thời gian thực hiện:
1.3 Kinh phí
1.4 Kết quả:
1.5 Nhận xét đánh giá:
2. Tình hình bồi dưỡng học sinh giỏi
2.1 Số lớp, số học sinh, số giáo viên
2.2 Thời gian thực hiện:
2.3 Kinh phí
2.4 Kết quả
2.5 Nhận xét đánh giá
3. Tình hình bồi dưỡng học sinh năng khiếu
3.1 Số lớp, số học sinh, số giáo viên
3.2 Thời gian thực hiện:
3.3 Kinh phí
3.4 Kết quả:
3.5 Nhận xét đánh giá
4. Kiến nghị  - Đề xuất
4.1 Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo
4.2 Đối  với Ủy ban nhân dân Huyện
4.3 Đối với Sở Giáo dục và Đào tạo

	Nơi nhận:
- PGDĐT (Để báo cáo)
- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG